
 

JMÉNO  ADRESA  TELEFON  E‐MAIL  WEBOVÉ STRÁNKY 

Nadace na podporu zaměstnanců  
skupiny VKR Group 
DIČ DK 15 98 33 88 

Breeltevej 18, 2970 Hørsholm 
Dánsko 

+45 39 69 11 44  employee@vkr‐holding.com  www.employeefoundation.com 

 2019‐12 CZ 

F
O

18
9-

04
16

 

  
 

Naše poslání: 
 
Základním posláním Zaměstnanecké nadace skupiny VKR Group je pečovat o své zaměstnance 
lépe, než je obvyklé u většiny jiných zaměstnavatelů. Chceme podporovat zdraví a spokojenost 
všech zaměstnanců ve skupině VKR Group. Nadace na podporu zaměstnanců ve skupině VKR 
Group proto zajišťuje následující iniciativy: 
 

 Podporujeme stávající i penzionované zaměstnance, a jejich přímé příbuzné v případě, že 
se neočekávaně dostanou do těžké životní situace. 

 Rozšiřujeme aktivní doplňkovou podporu zaměstnancům a jejich rodinám, oceňujeme je 
a podporujeme studium jejich dětí. 

 Podporujeme neziskové aktivity místních komunit tam, kde skupina VKR Group působí.  
 
 
 
 

Naše vize: 
 
Zaměstnanecká nadace působí viditelně a aktivně podporuje zdraví, spokojenost a pocit sounále-
žitosti stávajících i penzionovaných zaměstnanců. Představuje tak pozitivní prvek při tvorbě 
značky zaměstnavatele. 
 
Zaměřuje se při tom především na následující oblasti: 
 

 Zdraví a spokojenost zaměstnanců společností ve skupině VKR Group 
 Vzdělávání dětí zaměstnanců 
 Uznání prostřednictvím ocenění pro ty, kdo přinášejí mimořádné a pozitivní hodnoty 
 Podpora komunit v lokalitách, kde působí společnosti VKR Group 


